
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30 A  TSV Bad Sau… S

I II III IV V VI Punkte
6 2 3 11

25

1
11
21

3
15
23

5
17
25

9
20 Auszeit

23:22

Ende
10:51 B  SV Horgenze… R

I II III IV V VI Punkte
40 44 33 28

2238
10:15

╳

9
19

3
10
20

7
13
22

8
18

Auszeit

8:8
13:17

S
A
T
Z

2

Start
10:54 B  SV Horgenze… S

I II III IV V VI Punkte
28 38 44 20

2533
19:16

1
16
21

8
17
23

11
18
25

14
19 Auszeit

21:19

Ende
11:15 A  TSV Bad Sau… R

I II III IV V VI Punkte
11 3 8 2

21

╳

9
17

3
12
20

5
13
21

6
15

Auszeit

3:7
17:21

Halbfinalgruppe 2
Frauen

B  SV Horgenzell vs. TSV Bad Saulgau A
Spiel 4 13.04.2024 10:30 Uhr

Hans-Liebherr-Halle
88416 Ochsenhausen

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Horgenze… 6/8

20 Rimmele, Samira X
28 Konrad, Ella X
33 Dorner, Emma X
38 Huß, Tia X
40 Philipp, Sophie X
44 Wiebe, Alina X

B  Libero

B  Offizielle

T Klimsa, Anja

C

A  TSV Bad Sau… 8/8
2 Grenz, Céline X
3 Di Luccia, Stella X
4 Kanidis, Rebekka
5 Mamo, Elenie
6 Hergert, Laura X
7 Kleinheinz, Ida
8 Barth, Johanna X

11 Barth, Katharina X
A  Libero
A  Offizielle

CT Mohr, Georgia Luisa …
T Matheusser, Janina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

:

Ergebnisse
B  SV Horgenze… TSV Bad Sau… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 21 25 1 0 1
1 1 1 25 2 21 21 0 0 2
3 2 1 47 42 46 1 0 3
Start: 10:30 Ende: 11:15 Dauer: 0:45

Sieger:

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hristova, Kalina 1
2 Jozic, Larisa 2

Schr. Heckelsmüller, Hannah
Assist. Kling, Lara

Dokument erstellt: 13.04.2024 11:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


