

Halbfinalgruppe 2 Frauen

B SV Horgenzell vs. TSV Bad Saulgau A Spiel 4

13.04.2024 10:30 Uhr

Hans-Liebherr-Halle 88416 Ochsenhausen



	1				art :30	A TSV Bad Sau			s	Ende 10:51		B SV Horgenze			R		
	Aufschlagfolge		ΙΑ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Ϊ́	6	2	3	11				40	44	33	28			
III	Spielernr.		<u> </u>							25	38						22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								10:15						
_		1 5															
	Aufochlos	1. 5. 2. 6.	1	1 11	3 15		9 20			Auszeit		3 10		8 18			Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		21	23	17 25	20				~	20	13 22	10			8:8 13:17

S		art :54	В	SV Ho	orgenz	е	S	Ende 11:15		A TSV Bad Sau				R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	28	38	44	20				11	3	8	2			
Ŀ				33			25							21
Z				19:16										
2	1 16	8 17	11 18	14 19			Auszeit	X 9	3 12	5 13	6 15			Auszeit
	21	23	18 25				21:19	17	20	13 21)				3:7 17:21

B SV Horgenze...

20 Rimmele, Samira

28 © Konrad, Ella

33 Dorner, Emma 38 Huß, Tia

40 Philipp, Sophie

44 Wiebe, Alina

B Libero

			Sa	nkti	onen	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
ľ	

										6	Offizielle
	Ergebnisse										Omziene
B	B SV Horgenze			TSV Bad Sau (A)						Klimsa, Anja	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
2	1	0	22	1	21	25	1	0	1		
1	1	1	25	2	21	21	0	0	2		
3	2	1	47		42	46	1	0	3		
St	tart	: 10	0:30	Ende:	11:15 Dauer: 0:45						
Sie	Sieger: :										

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Hristova, Kalina		1			
2	Jozic, Larisa		2			
			Schr.	Heckelsmüller, Hannah		
			Assist.	Kling, Lara		

Dokument erstellt: 13.04.2024 11:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt,	E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP	

A TSV Bad Sau...

3 Di Luccia, Stella

4 Kanidis, Rebekka 5 Mamo, Elenie

6 © Hergert, Laura

7 Kleinheinz, Ida

8 Barth, Johanna 11 Barth, Katharina

CT Mohr, Georgia Luisa ...

T Matheusser, Janina

(A) Libero (A) Offizielle

2 Grenz, Céline

8/8